ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ITÁ

Página 1 de 1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 004/2015

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

LEIDE MARA BENDER, Prefeita Municipal de ITÁ/SC, no uso de suas atribuições legais, nos
termos do art. 37, IX, da Constituição Federal, e Regime Jurídico - Lei Complementar nº 035, de 11 de
dezembro de 2006 e alterações, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DOS RECURSOS DA PROVA OBJETIVA: Tendo sido julgado improcedente o
recurso interposto, em nada se altera o relatório de notas da Prova Objetiva, anteriormente divulgado. O
parecer encontra-se disponível na Prefeitura Municipal.

2. HOMOLOGAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO realizado pelo

Município, para provimento das funções de Auxiliar de Classe e Médico Veterinário. O Anexo deste Edital,
contendo o relatório de notas e a respectiva classificação final, encontra-se divulgado no Mural Oficial de
Avisos e Publicações da Prefeitura, bem como, em caráter meramente informativo, na internet, pelos sites

www.objetivas.com.br e www.ita.sc.gov.br.

Prefeitura Municipal de Itá/SC, 08 de abril de 2015.

LEIDE MARA BENDER,
Prefeita Municipal.

Registre-se e publique-se.

http://www.objetivas.com.br/